O PREFEITO MUNICIPAL DE ICAPUÍ, no uso de suas 
atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal de Icapuí 
aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte Lei: 

Art. 1°. Fica o Poder Executivo autorizado a abrir, adicional ao 
vigente orçamento, crédito especial no valor de R$ 186.000,00 
(CENTO E OITENTA E SEIS MIL REAIS), criando a seguinte 
dotação: 

07.01 - 1030204032.027 - Gestão dos Serviços de Média e Alta 
Complexidade 
Elemento de Despesa - 3.3.50.43.00 - Subvenções Sociais - R$ 
186.000,00 - Fonte e Recursos 001 - Recursos Ordinários. 

Art. 2°. A despesa decorrente da abertura de crédito de que trata o